

**Lucrari de reparatie si
intretinere a unor strazi din satul
Tarigrad, r-nul Drochia**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 246 214,27 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 315,6920	84,97	111 794,36
		Total manopera				111 794,36

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	518,5000	15,00	7 777,50
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	20,1960	222,45	4 492,61
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	251,4600	219,59	55 218,10
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	1 140,7000	222,45	253 748,72
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	238,5100	222,45	53 056,54
6.	1421102200525a	Nisip de calcar 0,0-7,0 mm	m3	50,8860	128,04	6 515,43
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	49,5000	15,00	742,50
		Total materiale de construcții				381 551,40

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	80,4712	550,00	44 259,16
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	38,3064	550,00	21 068,52
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	170,4828	250,00	42 620,70
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	443,8360	400,00	177 534,40
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	51,0840	400,00	20 433,60
6.	29525000050040	Tractor	h-ut	14,7254	320,00	4 712,13
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,9500	370,00	1 831,50
8.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	62,2200	370,00	23 021,40
		Total utilaje de construcții				335 481,41

Total:

Прямые затраты	lei	828 827,17
CASM (ПЗ) * 24 %	24,00 %	26 830,65
Total ПЗ+CASM	100,00 +	855 657,82

Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	124 070,38
Total P3+CASM+CR	100,00 +	979 728,20
Beneficiul (Total) * 6 %	6,00 %	58 783,69
Total P3+CASM+CR+B	100,00 +	1 038 511,89
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	207 702,38

Total deviz:

1 246 214,27

Intocmit




(funcția, semnătura)

Verificat

_____ ()

(funcția, semnătura)